
		
			
				
					
						
							
								
									[image: Icon Facebook]
									[image: Icon Instagram]
								

								CZ EN 							

						
 	
				
						
							Otevírací doba
							Pá 13.00-18.00 So-Ne 10.30-18.00
						


						
							Informace
							informace@klasteryck.cz|+420 725 554 705
						

								
 
				
			
						
			
			  Kláštery Český Krumlov
			  
				
					CZ EN 
				

			

			  
			    
			  
			  
  			[image: Kláštery Český Krumlov]
			3+ galerie
	Klášterní museum
	Vstupenky
	ProgramAktuální programArchív

	Letní tábor
	Návštěvnícivstupnéotevírací dobaškolní programypraktické informacepro firmy

	O násnapsali o náskontaktyprojekt revitalizaceprovozovatelétiskový servis (pro média)fotogalerieslužby a pronájmyhistorievirtuální prohlídkazahradyprovozní řád


			    
				

				
					CZ EN 
				


		  

		
						

						

					


		

		
		



				  
				  
				  
Program


			

			
			
				
					
						[image: Partneři]
					


					
				


			


		
			
				
						Prohlášení o přístupnosti webových stránek  |  Zásady ochrany osobních údajů  |  Klášterní newsletter					

				
	
			
				
					
						© 2024 Kláštery Český Krumlov, Městské divadlo Český Krumlov, o.p.s.					

					
						Platforma @OIS Český Krumlov					

				

			

		
		
		Kláštery Český Krumlov

			
		    
		    

		    
		     

		    ‹
		    ›
		    ×
		    
		    

		    
		    
		        
		            
		                
		                    ×
		                    

		                

		                

		                
		                    
		                        
		                        Předchozí                    

		                    
		                        Další                        
		                    
		                

		            

		        

		    

		

		
		  
		    
		      
		        [image: Know All Title]Platforma @OIS

		        
		          ×
		        
		      

		      
				  
Platforma @OIS města Český Krumlov představuje jednotnou internetovou platformu navazující na bohatou a po dlouhá léta budovanou databázi OIS (tzv. Oficiální informační systém regionu Český Krumlov), která je využívána nejen pro webové prezentace města, jeho organizací a partnerských subjektů.

Aktuality napříč @OIS

Webové servery @OIS

	ckrumlov.cz
	ckrumlov.info
	krumlovsobe.cz
	digi.ckrumlov.cz
	divadlo.ckrumlov.cz
	klasteryck.cz
	msnadrazi-ck.cz
	seidel.cz
	slavnostipetilisteruze.cz
	festivalvinack.cz
	encyklopedie.ckrumlov.cz
	busparking.cz
	esac.cz
	krizak.ckrumlov.cz
	aj.




Máte námět na rozvoj @OIS nebo dílčích webů? Napište nám na web@ckrumlov.cz.

	
		Prohledávání platformy

		  
		  	
				Text k vyhledání
				
			

			
		    
				
				  
				  
				
			 
		

	
		


				  
		      

		      
		        zavřít
		      

		    

		  

		

		
            
				[image: Platforma @OIS]
            
		


		

    Nastavení soukromí:

    
		Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu. Využíváme také cookies pro remarketing, které déle využívají reklamní a sociální sítě pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas, který nám udělíte kliknutím na volbu „Souhlasím se vším“. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na volbu „Podrobné nastavení“.

		
            Podrobné nastavení Souhlasím se vším
		

		
			Povolujete:

			
			  
			  Technologická cookies potřebná pro správné fungování stránek.
			


			
			  
			  Cookies sloužící pro analýzu návštěvnosti stránek a uživatelskou zpětnou vazbu.
			

		
			
			  
			  Cookies pro remarketing - úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.
			

		
			
              Uložit Vaše nastavení
              Nepotvrdit nic
			  Souhlasím se vším
            

		

    






		
		
		
				
	